
Zarządzenie Nr 244/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 kwietnia 2025 r.

w sprawie przygotowania i powierzenia przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Powierza się przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Dobrowolny program grupowej opieki zdrowotnej dla 
pracowników Urzędu Miasta Kalisza i członków ich rodzin” (zwanego dalej 
„postępowaniem”) EIB Spółka Akcyjna (EIB S.A.), ul. Jęczmienna 21, 87-100 Toruń, 
wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Toruniu 
Wydział VII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000050455 
zgodnie z zawartą Umową Zlecenia Brokerskiego z dnia 20 stycznia 2023r. w 
szczególności w zakresie:

1) czynności związanych ze wszczęciem postępowania, w tym oszacowanie wartości 
zamówienia, opracowanie treści ogłoszenia,

2) opracowania Specyfikacji Warunków Zamówienia zawierającej między innymi opis 
przedmiotu zamówienia, warunki udziału w postępowaniu, kryteria oceny ofert oraz 
ich znaczenie, projektowane postanowienia umowy lub projekt umowy,

3) odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia,
4) uczestnictwa jako członek komisji przetargowej, biegły bądź w innym charakterze 

w postępowaniu zgodnie z decyzją Zamawiającego w tym zakresie,
5) doradztwa na etapie ewentualnego postępowania odwoławczego i skargowego 

związanego z postępowaniem.
2. Pełnomocnik Zamawiającego – EIB S.A. nie jest umocowany do następujących 

czynności zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego:
1) wyboru najkorzystniejszej oferty, 
2) unieważnienia postępowania,
3) odrzucenia oferty Wykonawcy,
4) udzielenia zamówienia (zawarcia umowy) w imieniu Zamawiającego. 

§ 2.

EIB S.A. przygotuje i przeprowadzi postępowanie zgodnie z ustawą z 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych przy pomocy własnych zasobów, a w szczególności przy 
pomocy własnej strony prowadzonego postępowania i systemu informatycznego.

§ 3.

1. EIB S.A. przygotuje i przeprowadzi postępowanie w uzgodnieniu z Zamawiającym oraz 
na podstawie odrębnego pełnomocnictwa udzielonego przez Zamawiającego.

2. W zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 nie 
stosuje się zapisów zarządzenia Nr 188/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca
2021r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w 
Urzędzie Miasta Kalisza, których wartość jest równa lub przekracza 130 000 PLN netto. 



§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kalisza.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                               Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

Krystian Kinastowski 
 


